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Hakkımızda

Biz, Mezitli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Teknik 
Programı 9. sınıf öğrencileri olarak 2026 yılında kurulan KEİR 
Takımıyız. 
6 Şubat depremleri bize, afetlerde en kritik ihtiyacın erken ve kesintisiz 
haberleşme olduğunu göstermiştir. İletişimin koptuğu anlarda geçen her 
saniye hayati önem taşır.

Biz, bu kritik süreyi kazandıracak, güvenilir ve erişilebilir teknolojik 
çözümler geliştirmek için çalışıyoruz. TEKNOFEST’te yer alma amacımız; 
genç mühendis adayları olarak toplumsal fayda üreten, uygulanabilir ve 
geliştirilebilir bir sistemi hayata geçirmektir.

Çünkü inanıyoruz ki teknoloji, doğru kullanıldığında hayat kurtarır.

TAKIM BİLGİLERİ

 Kerem ATA
   Takım Kaptanı

 Yazılım ve elektronik alanında çeşitli deneyimlere 
sahip, yenilikçi fikir ve teknolojilere karşı yüksek 
merak duyan bir geliştiriciyim. 2020 yılından bu yana

Web, Android, Masaüstü ve Gömülü Sistemler alanlarında büyük ve
küçük ölçekli birçok proje geliştirdim.

Aynı zamanda freelance olarak çeşitli yazılım projelerinde görev aldım 
ve gerçek kullanıcı ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretme deneyimi 
kazandım. Özellikle sistem tasarımı, uygulama geliştirme ve gömülü 
yazılım konularında aktif olarak çalışmalar yürütmekteyim. Gerçek 
dünyada oluşabilecek her türlü ihtimali göze katarak yenilikçi projeler 
geliştirmeyi ve insanlığı birazda olsa yarar sağlamayı hedeflemekteyim. 
Şu sıralarda sıfırdan oyun motoru geliştirmekle uğraşıyorum

Projeler / Referans:

 github.com/kerem3338

 zoda-service.web.tr  keir.deso.web.tr (Takım Sitesi)
 deso.web.tr  hizlikod.deso.web.tr



 Erdem KIZILYER
  Üye

Takımın üyesi olarak Mezitli Mesleki ve Anadolu 
Lisesi'nde Bilişim teknolojileri alanında okuyorum. 

Python yazılım dili biliyorum. Tinkercad,Matter Control gibi tasarım 
uygulamalarında figür tasarım gibi bazı tasarımlar 
yapabiliyorum.Teknolojik projelere ilgim ve merakım var. Yabancı 
dilim gelişmiş bir seviyededir.

Çiğdem YETER
   Danışman

Çiğdem Yeter 2003 Gazi Üniversitesi Bilgisayar 
Öğretmenliği mezunu. Web Tabanlı Program geliştirme, Grafik 
Canlandırma, Robotik ve Yapay Zeka alanlarında çalışmaları 
mevcuttur. Tübitak Bilim Fuarlarında görev aldı. Tübitak 2204-A Lise
Öğrencileri Araştırma Projelerine başvurdu. E-Twinning projesinde 
Kurucu Üye olarak görev alıp, kalite ödülleri hak etti. Ulusal 
Liselerarası Poster Yarışması’nda okulumuzu temsil etti. Halen 
okulumuz Bilişim Teknolojileri alanında, Photoshop, After Effect, 
İllustrator , Python , C#, Asp.net, CSS, Android Studio, Java 
konularında ders vermektedir.



Teknik Bilgilerimiz / Deneyimimiz

 Kerem ATA Takım Kaptanı

Takım kaptanı olarak çeşitli programlama dilleri ve kavramlar 
konusunda bilgiye sahibim. 2020 Yılından beri C/ C++/ C#/ Python/ 
Dart/ D/ Java/ Ruby / Rust / PHP dilleri ile Web, Android, Masaüstü 
programlama konusunda projeler geliştirdim. Mikrodenetleyiciler 
konusunda Arduino ve Raspberry Pi Pico kullandım.

Kütüphane ve diğer teknolojiler konusunda ise;

SQL, NoSQL, Orm Veritabanları, Flask, Django, OpenCV, 
Pygame,
Websocket, Sinatra, Jquery, Bootstrap, ASP.net, React, React 
Native, ...

gibi çeşitli teknolojileri daha önce deneyimledim.

 Erdem KIZILYER Üye

Daha önce yazılım kursuna gittim, Python dilini biliyorum.
3D Baskı ve tasarım konusunda ilgiliyim.

 Çiğdem YETER Danışman

Bilişim Teknolojileri alanında, Photoshop, After Effect,İllustrator , 
Python , C#, Asp.net, CSS, Android Studio, Java bilmekteyim.
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«Hayat İçin»

Sessiz kalan enkazlara ses olmak, Afette susmayan, hayatta tutan sistemler
yaratmak.


	«Hayat İçin»

